ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» ____________ 2006г.

№___

г. Тверь

«Об установлении тарифов на банные услуги

для населения города Твери на 2006 год»

Руководствуясь ст. 39 Устава города, Твери и решением Тверской городской Думы от 23.12.2005 года №130, учитывая увеличение суммарных расходов МУП «Банно-прачечное хозяйство» более чем на 5% вызванное ростом цен на материальные ресурсы и энергоносители.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тариф на предоставление населению банных услуг МУП «Банно-прачечное хозяйство» на 2006 год с учетом индекса-дефлятора, установленного Минэкономразвития РФ на 2006 год в размере 13,2%.

1.1 в банях второго разряда:

· с паром: 57 рублей (за 1 помывку);

· без пара: в размере 45 руб. (за 1 помывку)

1.2  в душевых павильонах  45 рублей (за 1 помывку).

2.        Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3.        Настоящее постановление вступает в действие с момента опубликования.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери А.Ю. Голодного.

И.о. Главы администрации города Твери

И.А Смирнов

Согласовано:

Заместитель Главы администрации

города Твери

И.А. Смирнов

Заместитель Главы администрации

города Твери

А.Ю. Голодный

Управляющий делами аппарата

Администрации города,

Начальник организационного управления

М.Ю. Прягаев

Начальник правового управления

администрации города

О.В. Павлова

Список рассылки:

- МУП «БПХ» - 1 экземпляр,

- Департамент ЖКХ - 1 экземпляр,

- Управление  информационного обеспечения,

взаимодействия с межмуниципальными объединениями

и координации международных связей - 1 экземпляр

Подготовлено

Заместителем начальника отдела планирования,

 ценовой и бюджетной политики М.В. Удовина

32-19-43

_______2006г.